虞人社职〔2022〕2 号

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局关于转发

绍兴市人力资源和社会保障局印发的《关于做好

2022 年度全市建设工程专业中、高级专业技术

职务任职资格评审工作的通知》的通知

各乡镇、街道，区直各有关部门和单位：

现将绍兴市人力资源和社会保障局下发的《关于做好 2022 年度

全市建设工程专业中、高级专业技术职务任职资格评审工作的通知》

文件转发给你们，请各乡镇、街道，区直各有关部门和单位抓紧时

间通知相关企事业单位组织符合条件人员积极申报。建设工程专业

中、高级工程师职务任职资格申报实行网上申报，具体截止时间如下：

1．建筑施工专业以外的申报对象在系统上选择“2022 年度浙江

省建设工程专业高级工程师职务任职资格评审工作计划”，个人申报

截止时间为 7 月 20 日，所在单位审核推荐截止时间为 8 月 2 日。

2.建筑施工专业高级工程师申报人员在系统上选择“2022 年省建

筑（施工专业）工程技术人员高级职务任职资格评审工作计划”，个

人申报截止时间为 8 月 19 日，单位推荐截止时间为 9 月 1 日。

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

3.上虞区建设工程中级专业技术职务任职资格申报人员在系统

上选择“2022 年度上虞区建设工程中级专业技术职务任职资格评审申

报计划”，个人申报截止时间为 9 月 2 日，单位推荐截止时间为 9 月

16 日。

上述评审计划申报所需评审表，于资格审查通过后，由申报人员

在平台中导出，加盖单位和业务主管部门（或所在乡镇街道）公章，

5 个工作日内送至上虞区曹娥街道嘉和路 168 号人力资源和社会保障

局 1103 室，逾期不再受理。

附件：《绍兴市人力资源和社会保障局关于做好 2022 年度全市建

设工程专业中、高级专业技术职务任职资格评审工作的通

知》

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2022 年 6月 14 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2022 年 6月 14 日印发

共印 10 份